IDEAL™=

by Kanlux’

23626 KDB-FI8P

Po3noginbHu1m npuctpin cepii KDB

@

¢

nc
DA

NMAPAMETPU TOBAPY

HoMiHanbHa Hanpyra (B) 230/400 AC
HomiHanbHa yacToTa (i) 50
HoMiHanbHUIM cTpyM (A) 63

CryniHb IP 30

CryniHb IK 07

HopMa PN-EN 62208
KinbkicTb mooynie 18P
TeMrepaTypHa CTiMKICTb [°C] 650

KiNbKICTb paaiB 1

PO3MIPU TA MOHTAX MATEPIAJIN TA KOHCTPYKLUIA
BucoTta (MMm) 220 Konip 6inni
LnpurHa (Mm) 100 MaTtepian nnacrMaca
JoBXnHa (MM) 425 Konip oBepen 6inun
ansa Knac 3axmcTy Bif YpaXKeHHSA i
MicLe MOHTa)ky B6yAOBYBaHHS €NeKTPUYHUM CTPYMOM
B CTiHi

Date of issue: 09.02.2026, 14:04
My 3anmMwaemMo 3a coboto NPaBo Ha BHECEHHS TEXHIYHMX 3MiH. [1aHi, Lo MICTATbCA B LibOMY MaTepiani, He MatoTb OPUOMNYHO
06O0B'A3KOBOI CUMW.

doToMeTpPIA: pe3ynbTaTh, OTPUMaHI MPK TECTYBaHHI KOHKPETHOIO eK3eMnnapa. U K
Kanlux S.A. ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionkdw, Poland kanlux@kanlux.com




JTIONCTUKA

OovHuusa BUMIipy

AK ynakoBaHO

KinbKiCTb WITYK B MPOMIXKHIY YMaKOBLL
KinbKiCTb LUTYK Y FPYMNOBIiv yMNaKoBLL
Bara HeTTO oguHuUL, [r]

pamaTtypa [r]

Bara 6pyTTO WTYKM [r]

[OB>XMHa CMOXXMBYOi yNaKoOBKW [CM]
LLInpurHa cnoXxmMBYOi yrnakoBKK [CM]
BrcoTa cno)XmBYOi yNakoBKM [CM]
Bara kopo6ku [Kr]

LnprHa Kopobku [cM]

BucoTa kopobku [cM]

[oB)MHa KOPOBKM [cM]

O6car KopobkU [M3]

Date of issue: 09.02.2026, 14:04

My 3anmMwaemMo 3a coboto NPaBo Ha BHECEHHS TEXHIYHMX 3MiH. [1aHi, Lo MICTATbCA B LibOMY MaTepiani, He MatoTb OPUOMNYHO

06O0B'A3KOBOI CUMW.

doToMeTpPIA: pe3ynbTaTh, OTPUMaHI MPK TECTYBaHHI KOHKPETHOIO eK3eMnnapa.
Kanlux S.A. ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionkdw, Poland kanlux@kanlux.com

WITYKa
10

1

10
1044
1409
1266
225

m

43.5
14.09
48

46

58
0.128064




