

23626 KDB-F18P

Розподільний пристрій серії KDB



ПАРАМЕТРИ ТОВАРУ

Номинальна напруга (В)	230/400 AC
Номинальна частота (Гц)	50
Номинальний струм (А)	63
Ступінь IP	30
Ступінь IK	07
Норма	PN-EN 62208
Кількість модулів	18P
температурна стійкість [°C]	650
кількість рядів	1

РОЗМІРИ ТА МОНТАЖ

Висота (мм)	220
Ширина (мм)	100
Довжина (мм)	425
Місце монтажу	для вбудовування в стіні

МАТЕРІАЛИ ТА КОНСТРУКЦІЯ

Колір	білий
Матеріал	пластмаса
Колір дверей	білий
Клас захисту від ураження електричним струмом	II

Date of issue: 09.02.2026, 14:04

Ми залишаємо за собою право на внесення технічних змін. Дані, що містяться в цьому матеріалі, не мають юридично обов'язкової сили.

Фотометрія: результати, отримані при тестуванні конкретного екземпляра.

Kanlux S.A. ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionków, Poland kanlux@kanlux.com

ЛОГІСТИКА

Одиниця виміру	штука
Як упаковано	10
Кількість штук в проміжній упаковці	1
Кількість штук у груповій упаковці	10
Вага нетто одиниці [г]	1044
Граматура [г]	1409
Вага брутто штуки [г]	1266
Довжина споживчої упаковки [см]	22.5
Ширина споживчої упаковки [см]	11
Висота споживчої упаковки [см]	43.5
Вага коробки [кг]	14.09
Ширина коробки [см]	48
Висота коробки [см]	46
Довжина коробки [см]	58
Обсяг коробки [м ³]	0.128064

Date of issue: 09.02.2026, 14:04

Ми залишаємо за собою право на внесення технічних змін. Дані, що містяться в цьому матеріалі, не мають юридично обов'язкової сили.

Фотометрія: результати, отримані при тестуванні конкретного екземпляра.

Kanlux S.A. ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionków, Poland kanlux@kanlux.com